АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__10.11.2014__ № __1690-па___________

                р.п. Переяславка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района имени Лазо от 13.09.2013 № 1198-па «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района»

С целью приведения муниципальных правовых актов муниципального района имени Лазо в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального района имени Лазо

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить пункт 3 постановления администрации муниципального района имени Лазо от 13.09.2013 № 1198-па «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района».

2. Сектору по информационным технологиям администрации муниципального района имени Лазо (Ундалов В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте http://www.raionlazo.ru//.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Щекота Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2014года.

Глава муниципального района                                                          В.В. Сорокин